Зачислить в группу

приказ № от_______________20___г.

Заведующему МБДОУ детского сада № 421

Бедриной Елене Викторовне

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителей (законных представителей)

прошу зачислить моего сына (дочь)_________________________________________________________________________
                                                                                                                                    (Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

_______________________________________________________________________________________________________
(Дата и место рождения ребенка)

проживающего по адресу_________________________________________________________________________________

в группу, занимающихся по дополнительным общеобразовательным программам

Наименование, вид

дополнительной

общеобразовательной

программы

Направленность дополнительной

образовательной программы

(техническая физкультурно-спортивная,

художественная, социально-гуманитарная)

Срок освоения образовательной

программы на момент подписания

Договора составляет (количество

часов, дней, месяцев, лет)

Количество

занятий

в месяц

  10 месяцев 8

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии)____________________________________________________________

контактный телефон, е-mail______________________________________________________________________________

адрес места жительства__________________________________________________________________________________

С Уставом, регистрационным номером лицензии на осуществление образовательной деятельности и по подвидам

дополнительного образования: «Дополнительное образование детей и взрослых», Положением о порядке предоставления

платных образовательных услуг, учебным планом, календарным учебным графиком, образовательной программой по

курсу, полной стоимостью дополнительной платной образовательной услуги и другими документами,

регламентирующими учреждения, размещенных на официальном сайте МБДОУ детского сада № 421, ознакомлен(а).

«____»_________________ 20__г.                ________________/___________________________/
                                                                                                                                    (подпись)                    (расшифровка)

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ (последняя редакция)

я, __________________________________________________________________ даю свое согласие на обработку

персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении а также передачу в электронной форме по открытым каналам

связи в сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления

образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие, может быть мной отозвано в

письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве настоящего согласия.

_________________20___г.                                                                   ________________ /________________________
                                                                                                                                                                                                      (подпись)                    (расшифровка)